
Zarządzenie nr 5/2023 
Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 2 w Karczewie 

z dnia 6 lutego 2023 r. 
 
 

w sprawie zmian  
w  

Polityce Bezpieczeństwa Informacji 
w Szkole Podstawowej nr 2 w Karczewie 

 
 

 
 
Na podstawie art. 68 ust. 1 pkt 1 Ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku – Prawo oświatowe 
(Dz.U. 2017, poz. 59 ze zm.) w związku z Rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady 
(UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z 
przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz 
uchylenia dyrektywy 95/46/WE (Dziennik Urzędowy UE – 4.5.2016 L 119/3) oraz Ustawy z 
dnia 10 maja 2018 r. o ochronie danych osobowych (Dz.U. 2018 poz. 1000), zarządza się, co 
następuje: 
 
  
§ 1. Zmienia się punkt 3 §1 w Polityce Bezpieczeństwa Informacji w Szkole Podstawowej nr 2 
w Karczewie. 
 
§ 2. W punkcie 2 w §11 zmienia się załącznik nr 6 

§ 3. W punkcie 2 w §11 dodaje się załącznik nr 7 – „Wzory klauzul informacyjnych” 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 
Dyrektor Szkoły 

mgr Marzena Kondej 
 
 
 


